Администрация муниципального образования «Хошун-Узурское»
Мухоршибирского района РБ (сельское поселение)
РАСПОРЯЖЕНИЕ  № 20

от  « 29 » июня  2019г.
у.Хошун-Узур
О постановке на учет семьи, имеющей  шесть и более детей .

    На основании заявления Бадмаевой Виктории Тумэновны о рождении  в семье шестого ребенка - Бадмаева Баира Жаргаловича, 29.06.2019 г.р.,
РАСПОРЯЖАЮСЬ:
поставить семью Бадмаевой В.Т. на учет семей, имеющих  шесть и более детей и состоящих на учете нуждающихся в жилых помещениях с 29 июня 2019 г.

Глава МО СП «Хошун-Узурское»:                          Ж.Д.Иванов